Звіт про стан реалізації проектів за рахунок коштів Бюджету участі міста Вознесенськ у IV кварталі 2021 року по                                   Відділу культури та спорту Вознесенської МР
(відповідний звітний період)
	№

з/п
	Реєстр.

 номер
	Назва проекту, місце

розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тис. грн.
	Виконані роботи
	Отриманий 
результат

	
	
	
	
	План
	Факт
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт 

.
	Вартість, тис.грн
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Факт.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	Модульний майданчик для стрітбаскету в парку Січової Слави
	2021
	199,700
	30,18
	0
	Придбання обладнання для модульного майданчика стрітбаскету в парку Січової Слави
	199,700
	30,18
	Реалізовано частково, реалізація проекту буде завершена у 2022 році.

	2
	6
	"Майдан єдності"


	2021
	87,325
	87,325
	0
	Придбання комплекту обладнання для облаштування літньої зони відпочинку «Майдан Єдності» 
	87,325
	87,325
	Проект реалізовано


Начальник Відділу                                                                                     Н.С. Логинович
